III: „In nomine domini, Amen. Borcanae pro tractantibus studia in Academia Cracoviensi, a diversis fundatoribus ordinatae ac collectae, et in duo volumina, quorum unum erit penes Magnificum rectorem pro tempore existentem, aliud in Archivo Collegij majoris, inscriptae a. d. 1724 die vero 4 mensis Martij“. Na k. 1—15: „Statvta Universitatis rectoratu Magnifici et Admodum Rdi dni M. Martini Waleszynski... formata, a Perillustribus et Clarissimis doctoribus et professoribus omnium facultatum deputatis revisa ac ventilata, et tandem in convocatione publica lecta et unanimi omnium ordinum academicorum consensu approbata a. d. 1724 die vero 22* Marty“.

Na oprawie I. i II. drugi tytuł: „Index Borcanarum“, III. „Index Borcanarum et Statuta Universitatis rectoratu*“. Por. Kod. 4140.

3907 (116). Kod. pap. z r. 1711/79 różnemi pisany rękami, fol., str. 45 i kart 174 próżnych na początku i końcu.

Rationes Alexandrovicianae Borcanae Universitatis Cracoviensis ab a. Γ711—1779. Na str. 38: „Inscriptio Burcanae* Alexandrovicianae ex originali de verbo ad verbum transumpta ..

Na k. próżnej na początku: „Borcana Alexandroviciana, nro. 116“; ua oprawie zaś tytuł: „Nro. 116. Alexandrovianae* Borcanae Rationes, 1000 fp. super Trzcianna“. Por. Kod. 4140.

3908 (117). Kod. pap. z r. 1653—1759 różnemi pisany rękąmi, fol., karta 1, str. 1—2, 39—166 i 156 kart próżnych na końcu.

„Nro. 117. Baronovianae Borcanae Rationes, 1500 fp. super Miechów, ab anno 1653 ad 1759“.

Brak. str. 3—38; na k. próżnéj na początku: „Borcana Baranoviana*“. Por. Kod. 4140.

3909 (118). Kod. pap. z r. 1729/80 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 71 i kart 56 próżnych na początku i końcu.

„Nro. 118. Batonianae* et Batcovianae Borcanae Rationes ab anno 1729 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. 1. Anno dni 1729 die 25 Martij in publica Collegij majoris convocatione electus est in provisorem Borcanae Bationianae* et Batcovianae ...“.

Na grzbiecie oprawy „Liber documentorum Borcanae Bationianae* et Batkovianae“. Por. Kod. 4140.

3910 (119). Kod. pap. z r. 1714/80 różnemi pisany rękami, fol., str. 42 i 205 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 119. Bieleccianae Borcanae Inscriptio et rationes ab a. 1714 ad 1780“. Zaczyna się: „Comparens personaliter coram officio et actis praesentibus castrensibus capitanealibus Cracoviensibus Generosus Ioannes de Kassaragi Trewani ...“.

Por. Kod. 4140.

3911 (120). Kod. pap. z r. 1615—1780 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 252, 22 kart próżnych, 3 i 9 próżnych na końcu.

„Inri. Regestrvm perceptorvm et expositorum eleemosinae per Reuerendum piae memoriae dnum drem Stanislaum Borek, decanum ecclesiae cathedralis Cracouiensis, pro studiosis pauperibus Academiae Cracouiensis comparatae, simulque annotatio numeri eandem hebdomatim tollentium, per Rdum dnum Stanislaum Bantcouium*, s. theologiae drem, eiusdem eleemosinae prouisorem, anno dni 1615 confectum", ad a. 1780 continuatum. Na k. 1—3 przy końcu: „Catalogvs eleemosijnarvm in Alma Academia Cracoviensi et alibi fundatarum, collectus a...“.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 120. Borovianae Borcanae Rationes ab a. 1615 ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3912 (121). Kod. pap. z r. 1724/79 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karty 4, str. 29, kart 52 próżnych i 3.

„Nro. 121. Boreccianae Borcanae et Jabłońscianae Rationes ex Nasiechowice ab anno 1724 ad 1779“.

Na oprawie: „Borcana Borecciana ab Iabłonsciana decani s. Floriani“. Por. Kod. 4140.

3913 (122). Kod. pap. z r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 45 i kart 145 próżnych na końcu.

„Regestrum fundationis Broscianae florenorum 210 a summa capitali trium millium annuatim provenientium trifariam*, idque pro astrologiae professore, actuali collega majore, ab uno millenario flor. 70, pro applicantibus se ad mathesim, per manus ejusdem professoris astrologiae ad distribuendum septimanatim vel prout opportunius visum fuerit, ab altero millenario similiter flor. 70, pro libris aut instrumentis mathematicis ad bibliothecam Collegii majoris comparandis a tertio millenario flor. 70, dividendorvm, per M. Stanislaum Philippowitz, philosophiae drem ejusdemque regium nec non astrologiae ordinarium professorem, collegam majorem, Strzałkovianum iuratumque geometram, bibliothecae Collegii majoris custodem secundarium, anno domini 1723* comparatum“, ad a. 1780 continuatum.

Na oprawie wyciśnięte: „Regestrvm Broscianae fundationis pro..... mathematicis comparandis ad bibliothecam Collegij majoris"; tamże drugi tytuł: „Nro. 122. Broscianae Borcanae Documenta et rationes, ab a. 1722* ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3914 (123). Kod. pap. z r. 1695—1780 różnemi pisany rękami, fol., str. 34 i kart 55 próżnych na początku i końcu.

„Nro. 123. Blazovianae Borcanae seu Pyzdrensis Rationes ab anno 1695 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Fvndatio et ordinatio eleemosynae Błazovianae anno dni 1619* facta... quam fundationem in curam accepi ego M. Christophorus Sowinski, s. theologiae dr. et professor, decanus s. Floriani etc., a. d. 1695*, ex qua tales facio Rationes...".

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „Borcana Błazoviana sev Pysdrensys, a. d. 1685*“. Por. Kod. 4140.

3915 (124).* Kod. pap. z r. 1687—1780 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 74 i kart 254 próżnych na końcu.

„In nomine domini, Amen. Borcana Cibvlsciana, qvam Admodum Rdus dnus Ioannes Cibulski pro studiosis duobus origine et patria Varsauiensibus fundauit, idque vt singulis septimanis unicuique illorum grossi 15 dentur, anno vero 1687 post fata Perillustris et Admodum Rdi dni dni Iacobi Baltazarowicz, s. theologiae dris et professoris, canonici cathedralis Cracouiensis, Clarissimo et Admodum Rdo dno Praczlewic, collegae maiori, s. theologiae professori, canonico s. Floriani, a Venerabili communitate Inclijtae domus maioris collata, vt per eum studiosis distribuatur", continuata ad a. 1780.

Na oprawie wycisk: „Borcana Cibvlsciana"; tamże drugi tytuł: «Nro. 124. Cybulscianae Borcanae Rationes ab anno 1687 ad 1780". Por. Kod. 4140.

3916 (125). Kod. pap. z r. 1725/81 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 21 i kart 108 próżnych na końcu.

„Nro. 125. Grygierovianae Borcanae Rationes ab anno 1725 ad 1781“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Ordinatio Borcanae Grygerovianae. Fundator Perillustris et Admodum Rdus M. Sigismundus Grijgierowicz, ecclesiae s. Nicolai ad Cracoviam praepositus ...“.

Por. Kod. 4140.

3917 (126). Kod. pap. z r. 1731/61 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 116.

„Nro. 126. Haszkovianae Borcanae Rationes ab anno 1730* ad 1761“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1731* die 6 Martii...".

Miejscami karty próżne; por. Kod. 4140.

3918. (127). Kod. pap. z r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 44 i kart 47 próżnych na końcu.

„Borcana Ianidłoviana“ seu Rationes illius ab a. 1723—1780. Zaczyna się: „Ordinatio Borcanae Ianidłovianae. Fundator Perillustris et Admodum Rdes M. Iacobus Ianidłovius, i. v. dr. et professor... Accepi pro anno 1723 finito in anno 1724 ...“.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 127. Janidłovianae Borcanae Rationes ab anno 1723 ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3919 (128). Kod. pap. z r. 1605/54 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 169 i 2 karty próżne na początku.

„Documenta et rationes Borcanae Krupcanae seu Wielicensis ab a. 1605 ad 1654“. Zaczyna się: „Erectio et ordinatio pecvniae Clementinae (Clementis Krupka) Wielicianae...“. Na str. 15: „In nomine dni, Amen. Anno dni 1605 die 7 Ianuarij M. Sebastianus Krupka ...“.

Por. Kod. 4140.

3920 (129). Kod. pap. z r. 1715/83 różnemi pisany rękami, fol., str. 31, karta 1 i 150 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 129. Koseccianae Borcanae Rationes ab anno 1715 ad 1780*“. Zaczyna się: „Borcana Koseciana*. Percepta a. d. 1715...“. Na k. 1 na końcu: „Catalogus studiosorum Borcanas percipientium a die 1 Octobris 1783* ad ultimam Decembris ejusdem anni, a Magnifico Scholae principis rectore praesente conscriptus...“.

Por. Kod. 4140.

3921 (130). Kod. pap. z r. 1722/80 różnemi pisany rękami, fol., str. 105 i kart 165 próżnych na początku i końcu.

„Nro. 136. Kalińscianae et Kowalscianae Borcanae Rationes ab anno 1722 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Ego M. Matthaeus Iosephus Kolendowie, philosophiae dr., collega major, ecclesiae collegiatae s. Annae archidiaconus, Tylicianus eloquentiae professor, anno dni 1722 die 21 Novembris pro Borcana Kowalsciana recepi...“. Na str. 59 : „In nomine domini, Amen. Ego M. Matthaeus Iosephus Kolendowie... anno dni 1722 die 17 Iunij ... recepi censum ... fundationis Kalinscianae ...“.

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „Liber Borcanae, anno dni 1723*“. Por. Kod. 4140.

3922 (131). Kod. pap. z r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fol., karty 3, str. 95 i 56 kart próżnych na końcu.

Str. 1—58: Rationes Borcanae Lanckoronensis seu Danieccianae ab a. 1723— 1780. Zaczyna się: „Bvrcana* Lanckoronensis seu Danieciana*, cujus inscriptio haec est: In nomine domini, Amen...“.

str. 59—95: „Borcana Boroviana“ ab a. 1742 ad 1780. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Anno 1742 die 12 Martij...“.

Na oprawie tytuły: „Borcana Boroviana" i „Nro. 131. Lanckoronensis seu Daneccianae* Borcanae Rationes et documentum ab anno 1723 ad a. 1780“. Por. Kod. 4140.

3923 (132). Kod. pap. z r. 1737/68 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 19 i 30 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro 132. Łancuccianae, Fugaszovianae et Piskorscianae Borcanarum Rationes ab anno 1737 ad a. 1768“.

Por. Kod. 4140.

3924 (133). Kod. pap. z r. 1753/80 różnemi pisany rękami, fol. wąskie małe, str. 27 i 36 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 133. Lukinianae Borcanae Rationes ab anno 1753 ad a. 1780“.

Na grzbiecie oprawy: „Liber Borcanae Lukinianae“. Por. Kod. 4140.

3925 (134). Kod. pap. z r. 1671—1778 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 1—10, 29—44 i 129—182.

„134. Rationes Borcanae Lepieccianae, 1671 ad 1778“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Borcana Lepieciana pro Robcicensibvs* in Academia Cracoviensi studentibus...“.

Str. 11-28 i 45-128 brak, str. 4, 6, 8-10, 33-44, 129—140 i 170-182 próżne. Por. Kod. 4140.

3926 (135). Kod. pap. z początku w. XVII, fol., str. 71 i 4 karty próżne na początku i końcu.

„Ordinatio fvndationvm M. Alberti Łancucki, v. i. dris et professoris, canonici Cracoviensis, R. Ioannis Fugaczewic, plebani Radziszoviensis, et M. Sebastiani Piskorski, v. i. dris et professoris, canonici Cracoviensis, pro ecclesiis et eleemosynis studentium, authoritate Venerabilis Collegii iuridici Cracoviensis ordinatio* alias Luboriciano ejusdem Collegii iuridici C. D. professori commendata, ac tandem Clarissimo dno domus praeposito ad exequendum commissa“.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 135. Łancuccianae Borcanae Documentorum Copiae ab anno 1502 ad o. 1702*“; na grzbiecie zaś oprawy: „Liber Ordinationis Borcanae Łancucianae cum copiis inscriptionum de anno 1686*“. Por. Kod. 4140.

3927 (136). Kod. pap. z r. 1724/79 różnemi pisany rękami, fol. małe icąskie, karta 1, str. 73 i 134 kart próżnych na końcu.

„Nro. 136. Małogostensis Borcanae Rationes ab anno 1724 ad a. 1779“.

Por. Kod. 4140.

3928 (137). Kod. pap. z r. 1687—1731 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 17 i 82 kart próżnych na końcu.

„Nro. 137. Melanianae Borcanae Rationes ab anno 1687 ad 1731“.

Na oprawie wyciśnięte: „Liber elemosinae Melinianae*, a. d. 1687“. Por. Kod. 4140.

3929 (138). Kod. pap. z r. 1695—1780 różnemi pisany rękami, fol. małe wąskie, karta 1 i str. 79.

„Borcana Nuceriana, quae percipitur ex pannicidio Nuceriano, a dno Ochocki, ciue olim Cracouiensi ab Admodum Rdo dno Nucerino empto“, et Rationes ejusdem ab a. 1695 ad a. 1780.

Str. 70—78 próżne; na oprawie drugi tytuł: „Nro. 138. Nucerianae Borcanae Rationes ab anno 1695 ad a. 1780“. Por. Kod. 4140.

3930 (139). Kod. pap. z r. 1695—1780 różnemi pisany rękami, fol., str. 30 i 22 kart próżnych na końcu.

„Nro. 139. Opatovianae Borcanae Rationes ab a. 1695 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Anno dni 1695 die 2 Ianuarij ...“.

Por. Kod. 4140.

3931 (140). Kod. pap. z r. 1649—1780 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 379 i 75 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 140. Pontificianae Borcanae Rationes et ordinatio ab a. 1649 ad 1780“. Zaczyna się: „Regestrum exponendorum Pontificianae eleemosynae...“.

Na oprawie: „Dnia 5 Iunii 1777 od oprawy tey xiązki zł. 1 gr. 15“. Por. Kod. 4140.

3932 (141). Kod. pap. z r. 1581—1781 różnemi pisany rękami, fol., karty 2, 147 i 22 próżnych na końcu.

„Nro. 141. Posnaniensis Petri Borcanae Rationes ab a. 1581 ad a. 1781“. Zaczyna się: „Anno domini 1581 die 13 Aprilis Rdus s. theologiae dr. Martinus Glicius Pilznensis, ecclesiarum cathedralium Cracouiensis et Wratislauiensis canonicus, per Venerabilem communitatem Collegij maioris electus prouisor domus lapideae, per Rdum olim drem Petrum Posnaniensem, praepositum ecclesiae s. Floriani et canonicum Cracouiensem, comparate* pro medico, qui gratis pauperes infirmos curaret, censuum, quibus comparanda sunt pharmaca pro releuandis pauperibus infirmis, has confecit Tabulas perceptorvm...“. Na k. 75: „Sequuntur Tabulae expositorum 1580*...“; k. 139: „Pro fabrica domus medici Exposita 1580*...“.

Karty 43—44, 49—74 i 129—138 próżne. Por. Kod. 4140.

3933 (142). Kod. pap. z r. 1635—1765 różnemi pisany rękami, w 4ce małej, str. 260 i 2 karty próżne na początku i końcu.

Praeclaidianae Borcanae Rationes et ordinatio ab a. 1635—1765. Zaczyna się: „Fvndatio et ordinatio eleemosynae Strzeżovianae. Anno dni 1635 die 21 Aprilis vita functus est Admodum Rdus dnus Ioannes Praeclaides de Strzeżow...“.

Str. 113—146 i miejscami próżne; na k. próżnój na początku i na grzbiecie oprawy: „Nro. 142“. Por. Kod. 4140.

3934 (143). Kod. pap. z r. 1725/80 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 86 i 104 kart próżnych na końcu.

„Nro. 143. Przevoscianae Borcanae Rationes ab a. 1725 ad a. 1780“. Zaczyna się: „Borcana Przewoscyana. Executores Perillustris et Admodum Rdi dni M. Francisci Przewoski, s. theologiae dris et professoris, collegiatae s. Floriani praepositi, pro Borcana studiosis, in Academia Cracouiensi artibus navantibus operam, in bonis Iastrzębia inscribunt summam ...“.

Por. Kod. 4140.

3935 (144). Kod. pap. z r. 1756/71 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 4, 5 i kart 24 próżnych na końcu.

„No. 144. Raciborscianae et Fusorianae Borcanae Rationes ab a. 1756 ad 1771“. Na str. 1—4: „In nomine domini, Amen. Regestra Borcanae Fusorianae...“; str. 1—5: „Borcana Raciborsciana ...“.

Por. Kod. 4140.

3936 (145). Kod. pap. z r. 1696—1783 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 134 i 126 kart próżnych na początku i końcu.

„In nomine domini, Amen. Tabvlae rationvm fvndationis Rosczevianae ex villis Tęgoborz et Sczodrkowice et ex octo millibus florenorum, anno dni 1666 feria 3 post dominicam Laetare in villa Willamowice, in ducatibus Zatoriensi et Osmiecimensi* iacente, per flor. 7 a centum i. e. floreni 560 pro anno, pro festo s. Michaelis in castro Cracouiensi inscriptorum, inchoatae ab a. dni 1696 per M. Christophorum Sowinski, s. theologiae drem et professorem, praepositum ss. Omnium, decanum s. Floriani, custodem Pilecensem (?), electum per Vniuersitatem istius fundationis a. d. 1694 29 Octobris prouisorem, post ascensum ad praeposituram s. Floriani Perillustris et Admodum Rdi dni Francisci Przewoski, s. theologiae dris et professoris, illius primi administratoris ...“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 145. Roszczevianae Borcanae Rationes ex Tegoborz ab a. 1694* ad a. 1783“; tamże wyciśnięte berła uniwersyteckie i „Fvndatio Roszceviana* ab a. d. 1696“. Por. Kod. 4140.

3937 (146). Kod. pap. z r. 1636—1781 różnemi pisany rękami, w 4ce małej, karty 4, str. 229 i 246 kart próżnych na początku i końcu.

„Fvndatio eleemosijnae pro studiosis pauperibus in Academia Cracouiensi, facta ab Admodum Rdo dno Gasparo Rozynskij*, canonico Praemysliensi, praeposito Crosnensi, plebano Wisnensi, i. v. dre, anno dni 1636 mense Ianvario“, et Rationes ejusdem ab a. 1636 ad 1781.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 146. Rożańscianae* Borcanae Rationes ab a. 1695* ad a. 1781“. Por. Kod. 4140.

3938 (147). Kod. pap. z r. 1722/83 różnemi pisany rękami, fol., str. 54 i 88 kart próżnych na początku i końcu.

„No. 147. Rzeczyccianae Borcanae Rationes ab anno 1722 ad a. 1783“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Borcana Rzeciciana. Ordinatio ...“.

Por. Kod. 4140.

3939 (148). Kod. pap. z r. 1580—1722 różnemi pisany rękami, w 4ce małej, karta 1, 139 i 118 próżnych na końcu.

„No. 148. Rzeczyccianae Borcanae Rationes ab a. 1580 ad 1722“. Zaczyna się na k. 5: „Anno dni 1580 postridie Circumcisionis dni...“.

Na oprawie wyciśnięty bożek Terminus (?) i „Regestrvm fvndationis D. Stanislai Rzeczyca“. Por. Kod. 4140.

3940 (149). Kod. pap. z r. 1684—1781 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 116 i kart 71 próżnych na końcu.

„In nomine dni, Amen. Regestrvm pro Borcana seu eleemosyna Sapeliana seu Moscicensi, anno dni 1684 comparatum C.* A. M. D. G. B. Μ. V. et 00. SS. honorem“, continuatum ad a. 1781.

Str. 14—44 próżne. Na oprawie drugi tytuł: „No. 149. Sapelianae Borcanae Rationes ab a. 1684 ad a. 1781“; tamże wyciśnięte: „Borcana Sapeliana sev Moscicensis, a. d. 1684“. Por. Kod. 4140.

3941 (150). Kod. pap. z r. 1684—1780 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 138 i kart 39 próżnych na końcu.

„Nro. 150. Schonaeanae Borcanae Rationes ab a. 1684 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Fvndatio et ordinatio eleemosinae Schonaeanae, facta a. d. 1640 die 29 Ianuarii ...“. Na str. 3: „Anno itaque dni 1684 die 6 Septembris ...“.

Str. 15—38 próżne; na oprawie wyryte berła uniwersyteckie i „Borcana Schonaeana, a. d. 1685*“. Por. Kod. 4140.

3942 (151). Kod. pap. z r. 1769/80 różnemi pisany rękami, fol., str. 165. „Lavdetur Iesus Christus, Amen. Series Borcanarum, per provisores contubernij Hierusalem inter indigentes studiosos distribui solitarum, post surreptum a milite Moschovitico, in anno dni 1768 mense Augusto Cracoviam cum suburbijs atrociter grassante*, anteriorem earundem Borcanarum seu eleemosynae librum, connotata et in hoc regestrum, noviter comparatura, per M. Antonium Nicolaum Krżąnowski, s. theologiae drem et professorem, Almae Universitatis seniorem patrem, ecclesiae collegiatae s. Floriani Clepardiae ad Cracoviam praepositum, canonizationis s. Ioannis Cantii procuratorem, interea contubernij Hierosolymitani provisorem, inducta anno salutis humanae 1769 diebus Martij ad M. D. G.“, continuata ad a. 1780. Na str. 4: „Borcana Łącciana ...“; str. 36: „Borcana Zamoysciana ...“; str. 70: „Borcana Samotuliana*...“; str. 100: „Borcana Dębinsciana ...“ ; str. 140: „Borcana Nowodworsciana* .

Str. 3, 10—35, 42—69, 75—99, 106—139 i 143—165 próżne. Na oprawie drugi tytuł: „No. 151. Series Borcanarum sive* Łąccianae, Zamoyscianae, Dębińscianae Borcanae Rationes ab anno 1733* ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3943 (152). Kod. pap. z w. XVI11, fol., karta 1, str. 109 i 50 kart próżnych na końcu.

„Fundatio Smolensciana pro studiosis Volbramensibus etc., 1632 et 1635“. Na końcu: „Ex Actis actorum administrationis sede vacante episcopatus Cracoviensis extractum et sigillo Illmi Rmi dni Francisci de Potkana Potkanski, dei et apostolicae sedis gratia epi Patarensis suffraganei, canonici vicarii in spiritualibus et officialis generalis Cracoviensis, communitum“, poczém pieczęć i innemi rękami: „Franciscus Zielinski, u. i. dr., capituli generalis Cracouiensis actuarius m. p.“ i „Collationatum per me Ioannem Rafałowicz, apostolicum notarium“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 152. Smolenscianae Borcanae Documenta ad Sieciechowice et Stradlice ab a. 1632 ad a. 1635“. Por. Kod. 4140.

3944 (153). Kod. pap. z r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 33 i kart 104 próżnych na końcu.

„No. 153. Stężycianae Borcanae Rationes ab anno 1723 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Borcana Stęzijciana. Ordinatio ...“.

Por. Kod. 4140.

3945 (154). Kod. pap. z r. 1652—1780 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 50, 12 kart próżnych, str. 39, kart 6 próżnych, str. 15 i 6 kart próżnych na końcu.

Str. 1—50: Rationes Stoklicianae Borcanae ab a. 1652—1780. Na str. 1: „In nomine dni, Amen. Borcana Stokliciana seu Tijcijnensis...“.

str. 1—39: Rationes Borcanae „Łęczenscianae*“ ab a. 1738 ad 1780.

str. 1—15: Rationes Borcanae „Grzechovianae“ ab a. 1743 ad 1777.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 154. Stoklicianae Borcanae seu Tycinensis Rationes ab a. 1652 ad 1780, et Łęczyńscianae et Grzechovianae“. Por. Kod. 4140.

3946 (155). Kod. pap. z r. 1718/80 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 39 i kart 87 próżnych na końcu.

„No. 155. Stryieviccianae Borcanae Rationes ab a. 1718 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Borcana Strijieviciana. Ordinatio ...“.

Por. Kod. 4140.

3947 (156). Kod. pap. z r. 1777/80, fol. wąskie, karta 1, str. 3* i kart 74 próżnych na końcu.

„Nro. 156. Stryiensis Borcanae Rationes ab a. 1777 ad a. 1780“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Ego M. Casimirus Czerwinski, s. theologiae professor, uti praepositus Premecoviensis*, comparatis Regestris Borcanae Stryensis, a. d. 1777 pro eadem Borcana distribuenda tales perceptorum et expensorum confeci Tabulas ...“.

Na oprawie : „Borcana Stryiensis ad praepositum Praemykoviensem*“. Por. Kod. 4140.

3948 (157). Kod. pap. z r. 1728/72 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karty 2, str. 29 i 18 kart próżnych na końcu.

„No. 157. Symelianae Borcanae Rationes ab a. 1728 ad a. 1772“. Zaczyna się: „Percepta anni dni 1728 ...“.

Na grzbiecie oprawy: „Liber Documentorum* Borcanae Symelianae“. Por. Kod. 4140.

3949 (158). Kod. pap. z r. 1721/80 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 45 i kart 163 próżnych na końcu.

Rationes Borcanae Szczechovicianae ab a. 1721 ad 1780. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Borcana Szczechoviciana pro Neoforensibus. Fundator eius Admodum Rdus olim M. Ioannes Szczechowicz, philosophiae dr....“. Na str. 2: „Percepta a. d. 1721...“.

Na oprawie napis: „No. 158. Sczechovicianae Borcanae Rationes ab a. 1667* ad a. 1780*. Por. Kod. 4140.

3950 (159). Kod. pap. z w. XV1I1 różnemi pisany rękami, karty 2, str. 66 i 46 kart próżnych na końcu.

Str. 1—28: „Fvndatio Borcanae super summa decem millium florenorum Polonicalium in bonis Szlęmię* cum attinentiis. per Generosum olim Thomam Szreniawski, S. R. M. secretarium, contubernii philosophorum circa annum 1717 alumnum, eidem contubernio ac illius provisoribus inscripta ac donata“, et Rationes ejusdem Szreniavscianae Borcanae ab a. 1750 ad 1780.

str. 29—66: „Visitatio contubernii philosophorum anno domini 1766, per Perillustrem ad Rmum dnum Valentinum Pruski, canonicum cathedralem Cracouiensem, uti delegatum a Celsissimo principe, generali visitatore, epo Cracouiensi, expedita, iam vero per M. Iosephum Antonium de Clos, s. theologiae drem et professorem, decanum s. Floriani, contubernii huius provisorem, propter informationem aliorum libris his inscripta“.

Na oprawie: „Borcana Szreniawsciana“ i drugi tytuł: „Nro. 159. Srzeniavscianae* Borcanae et contubernij philosophorum Fundatio ac ordinatio ab a. 1667* ad a. 1780“. Por. Kod. 4140.

3951 (160). Kod. pap. z r. 1735/68 różnemi pisany rękami, fol. większe wąskie, str. 3, 5 i kart 40 próżnych na końcu.

„No. 160. Tuszyńscianae Borcanae Rationes ab a. 1735 ad a. 1768“. Na str.

2: „In nomine domini, Amen. Regestrum Borcanae Illustris olim et Admodum Rdi Vincentii Tuszewski pro studiosis de oppido Zathor, in Universitate Cracouiensi studia tractantibus, fundatae et ordinatae ...“.

Por. Kod. 4140.

3952 (161). Kod. pap. z r. 1691—1780 różnemi pisany rękami, fol., str. 130.

Str. 1—121: „Rationes Borcanarum Ustiensis et Kownaccianae, 1691—1780“.

str. 123—127 : „In nomine dni, Amen. Catalogvs alvmnorvm dvodecem ex („fundatione“ przekreślone i poprawione na) liberalitate Celsissimi principis Illmi et Rmi dni dni Casimiri a Lvbna Lvbienski, dei et sedis apostolicae gratia epi Cracoviensis, dvcis Severiae, Almae Vniuersitatis Crac. cancellarii Indulgentissimi, locatorum in contubernio regio lageloniano anno domini 1712(—1716) die 1 Maji provisoratu M. Adami Styrkowski, i. v. dris et professoris, protonotarii apostolici, senioratu per annos 6 M. Francisci Materski, collegae minoris ac tandem majoris, E. S. A. scholastici, inscriptus“.

Por. Kod. 4140.

3953 (162). Kod. pap. z r. 1684—1780 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 145 i kart 37 próżnych na końcu.

„In nomine dni, Amen. Regestrvm pro Borcana seu eleemosyna Vadoviana, a. dni 1684 comparatum C.* A. M. D. G. B. V. M. et OO. SS. honorem", continuatum ad a. 1780.

Str. 10—44 próżne. Na oprawie drugi tytuł: „No. 162. Vadovianae Borcanae Rationes ab a. 1684 ad a. 1780“; tamże wycisk: „Borcana Vadoviana, a. d. 1684“. Por. Kod. 4140.

3954 (163). Kod. pap. z r. 1760/79 różnemi pisany rękami, fol. większe wąskie, karta 1, str. 7 i kart 20 próżnych na końcu.

„No. 163. Vladislavianae seu Culmensis Borcanae Rationes ab anno 1760 ad 1779“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1760 mense Augusto ...“.

Na k. 1 na początku: „Władysławska czyli Chełmska, Nro. 163“. Por. Kod. 4140.

3955 (164). Kod. pap. z r. 1683—1735 różnemi pisany rękami, fol. małe wąskie, str. 81 i 53 kart próżnych na końcu.

„No. 164. Wieczorkovianae et Maslovianae Borcanae Rationes ab anno 1683 ad 1735“. Na str. 3: „Borcana Wieczorkowicza super Chwałowice...“; str. 9: „Borcana Admodum Rdi dni Masłowicz pro studiosis Robcicensibus ...“.

Na oprawie: „Borcanae Wieczorkowicza 1mus* Liber", i „Regestrum Borcanarum Ropcicensium .....“. Por. Kod. 4140.

3956 (165). Kod. pap. z r. 1698—1780 różnemi pisany rękami, fol. małe wąskie, karta 1, str. 81 i 51 kart próżnych na końcu.

„Nro. 165. Wiskitcianae* Borcanae Rationes ab anno 1698 ad 1780“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Fundatio et ordinatio eleemosijnae Wistkicianae*...“.

Na oprawie: „Borcana Wistkwiciana*“. Por. Kod. 4140.

3957 (166). Kod. pap. z r. 1728/80 różnemi pisany rękami, fol. większe wąskie, karta 1, str. 90 i 2 karty próżne na końcu.

„Borcana Zabnensis seu Mazurkieuiciana Laurentij Mazurkiewic, sacerdotis“, et ejusdem Rationes ab a. 1728 ad 1780.

Na oprawie drugi tytył: „Nro. 166. Zabnensis seu Mazurkievicianae Borcanae Rationes ab anno 1728 ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3958 (167). Kod. pap. z w. XV1I/XVIII różnemi pisany rękami, fol., str. 583, karty 3, 4 i 100 próżnych na końcu.

„No. 167. Inscriptionum Copiae et alia documenta capituli s. Floriani“ Clepardiae ad Cracoviam. Na k. 1—4 przy końcu: „Regestrum Inscriptionum in hoc libro contentarum ...“.

Str. 1-18, 23-46, 71-94, 121—156, 173—204, 261—308, 347-419, 498-511, 529-541, 562-569 próżne, str. zaś 95-102, 229-260, 309—340, 420—497, 512-537, 542—561 i miejscami przy końcu wydarte. Na oprawie wycisk: „Liber Inscriptionvm V. capitvli s. Floriani, a. d. 1764“. Por. Kod. 4140.